
リハーサルへ 待　機

団　　　体　　　名 移動のタイミング 舞 台 袖

№ 上手扉を出てリハーサルへ 予定時刻

17:00

17:05

後半計時 1 Ｐ♪ コール・マーガレット  15 １６：５０（＊） 16:56 ～ 17:03 17:07 17:15

後半会場 2 ※ ポローニア  15 １７：００ 17:07 ～ 17:14 17:18 17:23

3 ※ Chor Kraut 5 １７：１０ 17:15 ～ 17:22 17:26 17:31

後半演奏 4 男声合唱団 コール・グランツ 11 開会式終了後 17:24 ～ 17:31 17:35 17:40

5 コーロ・セルシオール 30 No.1の団の演奏終了後 17:32 ～ 17:39 17:43 17:48

6 Ladies Choir 潮の音  15 No.2　　　　　〃 17:40 ～ 17:47 17:51 17:56

7 盈進学園東野高等学校音楽部 9 No.3　　　　　〃 17:49 ～ 17:56 18:00 18:05

★ 18:13

8 ソット・ヴォーチェ  12 No.5の団の演奏終了後 18:05 ～ 18:12 18:16 18:21

9 埼玉県合唱祭で間宮芳生をうたう会 16 No.6　　　　　〃 18:13 ～ 18:20 18:24 18:29

10 埼玉第九合唱団 102 No.7　　　　　〃 18:21 ～ 18:28 18:32 18:37

前半会場 11 Chorus Stellaria 20 休憩終了後 18:30 ～ 18:37 18:41 18:46

前半演奏 12 男声合唱団 メンネルA.E.C. 15 No.8の団の演奏終了後 18:38 ～ 18:45 18:49 18:54

前半計時 13 Chœur Vent Vert 13 No.9 　  　　　〃 18:46 ～ 18:53 18:57 19:02

体操 14 Ｐ♪ 埼玉県立伊奈学園総合高等学校音楽部 42 No.10 　　　　〃 18:55 ～ 19:02 19:06 19:11

19:19

　 19:29

★　※のついた団体は、リハーサルの都合上、連盟歌合唱に参加できません。

★（＊）　1番の合唱団はこの時間に手荷物を持ってホワイエに集合（詳細は「集合場所のご案内」を参照してください）。

★　出演団員による係員の団員は、「合唱祭各係の仕事内容」に記載の集合時間・集合場所にお集まりください。

※人数が70名以上の団体は開演前に大ホールステージにてリハーサルしていただく時間をとります。

【合唱団着席時間】　開演５分前に合唱団の出欠をとります。

第７０回埼玉県合唱祭

６月 １５日（日）　埼玉会館　進行予定表　【第３部】

合唱団席　→　リハーサル　→上手袖へ　→　演奏　→ 　下手袖　→　合唱団席

演奏終了後、下手袖にはけ、そのままご自分の合唱団席へお戻りください。

ステージ階段を利用して、直接客席へ降りても構いません。

申込
人数

リハーサル

演　奏
ステージ

原則として時刻固定

７分間

P♪のついた合唱団は、全員合唱を舞台上で歌ってください。ピアニストの方はピアノ伴奏をお願いいたします。

開会式　　挨拶・諸注意　　連盟歌「太陽のように」

休憩（8分）　体操タイム

閉会式　全員合唱「日々あたらしく」　講師講評　閉会挨拶

第３部終了

リハーサルへ移動のタイミングに記載の時間に、ご自分の合唱団席から上手扉を出てリハーサル室へ移動してください。

出演
団員

による
係員



 

撮影業者席 

撮影場所（許可証） 

 

６／１５(日) 

第３部 

講師席 

一般席 

演奏後待機席 

1４ 

12 

13 

4 

7 

8 

6 5 

3 

1 

2 

9 

1０ 

11 

１５日３部 人数

1 コール・マーガレット  15
2 ポローニア  15
3 Chor Kraut 5
4 男声合唱団 コール・グランツ 11
5 コーロ・セルシオール 30
6 Ladies Choir 潮の音  15
7 盈進学園東野高等学校音楽部 9
8 ソット・ヴォーチェ  12
9 埼玉県合唱祭で間宮芳生をうたう会 16
10 埼玉第九合唱団 102
11 Chorus Stellaria 20
12 男声合唱団 メンネルA.E.C. 15
13 Chœur Vent Vert 13
14 埼玉県立伊奈学園総合高等学校音楽部 42

320

13 

20 


