## 第70回埼玉県合唱祭

## 6月 15日(日) 埼玉会館 進行予定表【第3部】

合唱団席 ightarrow リハーサル ightarrow上手袖へ ightarrow 演奏 ightarrow 下手袖 ightarrow 合唱団席

リハーサルへ移動のタイミングに記載の時間に、ご自分の合唱団席から上手扉を出てリハーサル室へ移動してください。

※人数が70名以上の団体は開演前に大ホールステージにてリハーサルしていただく時間をとります。

演奏終了後、下手袖にはけ、そのままご自分の合唱団席へお戻りください。

P♪のついた合唱団は、全員合唱を舞台上で歌ってください。ピアニストの方はピアノ伴奏をお願いいたします。

出演 団員 による 係員	No.		団 体 名	申込人数	リハーサルへ 移動のタイミング 上手扉を出てリハーサルへ	リハーサル 原則として時刻固定 7分間	待 機 舞 台 袖 予定時刻	演 奏 ステージ
			【合唱団着席時間】 開演5分前に合唱団の出欠をとります。					17:00
			開会式 挨拶・諸注意 連盟歌「太陽のように」					17:05
後半計時	1	ΡŞ	コール・マーガレット	15	16:50(*)	16:56 ~ 17:03	17:07	17:15
後半会場	2	*	ポローニア	15	17:00	17:07 ~ 17:14	17:18	17:23
	3	*	Chor Kraut	5	17:10	17:15 ~ 17:22	17:26	17:31
後半演奏	4		男声合唱団 コール・グランツ	11	開会式終了後	17:24 ~ 17:31	17:35	17:40
	5		コーロ・セルシオール	30	No.1の団の演奏終了後	17:32 ~ 17:39	17:43	17:48
	6		Ladies Choir 潮の音	15	No.2 "	17:40 ~ 17:47	17:51	17:56
	7		盈進学園東野高等学校音楽部	9	No.3 "	17:49 ~ 17:56	18:00	18:05
*			休憩(8分) 体操タイム					18:13
	8		ソット・ヴォーチェ	12	No.5の団の演奏終了後	18:05 ~ 18:12	18:16	18:21
	9		埼玉県合唱祭で間宮芳生をうたう会	16	No.6 "	18:13 ~ 18:20	18:24	18:29
	10		埼玉第九合唱団	102	No.7 "	18:21 ~ 18:28	18:32	18:37
前半会場	11		Chorus Stellaria	20	休憩終了後	18:30 ~ 18:37	18:41	18:46
前半演奏	12		男声合唱団 メンネルA.E.C.	15	No.8の団の演奏終了後	18:38 ~ 18:45	18:49	18:54
前半計時	13		Chœur Vent Vert	13	No.9 "	18:46 ~ 18:53	18:57	19:02
体操	14	P♪	埼玉県立伊奈学園総合高等学校音楽部	42	No.10 "	18:55 ~ 19:02	19:06	19:11
			閉会式 全員合唱「日々あたらしく」講師講評 閉会挨拶					19:19
			第3部終了					19:29

- ★ ※のついた団体は、リハーサルの都合上、連盟歌合唱に参加できません。
- ★(\*) 1番の合唱団はこの時間に手荷物を持ってホワイエに集合(詳細は「集合場所のご案内」を参照してください)。
- ★ 出演団員による係員の団員は、「合唱祭各係の仕事内容」に記載の集合時間・集合場所にお集まりください。

## 6/15(日) 第3部

## 埼玉会館大ホール客席図

